
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 20.12.2021 м. Ужгород №  565 

 

Про затвердження лімітів 

споживання енергоносіїв на 2022 рік 

 

 

        Відповідно до статті 77 Бюджетного кодексу України, частини 6 статті 59 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком   міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити ліміти споживання енергоносіїв у натуральних обсягах в 

адмінбудинку   Ужгородської міської ради на пл. Поштовій, 3 та архівного 

відділу по вул. Кармелюка, 7а  на  2022 рік (додаток ). 

2. Розпоряднику   бюджетних   коштів   забезпечити   раціональне 

використання енергоносіїв. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

Міський  голова                                                                        Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                     

    Додаток 

                                                                                                                        до рішення виконкому   

                                                                                                                  20.12.2021   № 565 

 

 

 Ліміти споживання енергоносіїв у натуральних обсягах в 

адмінбудинку  Ужгородської міської ради на пл. Поштовій, 3 та  

архівного відділу по вул. Кармелюка,7 на 2022 рік 

 

 

 Ліміт у 

натуральних 

показниках 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Електроенергія 

тис. кВт год. 

350,0 34,0 34,0 30,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 29,0 30,0 34,0 34,0 

Водопостачання 

(тис.м3) 

7,9 0,7 0,7 0,7 0,7 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,7 0,7 0,7 

Газопостачання 

(тис.м3) 

70,0 15,0 10,0 10,0 5,0 - - - - - 5,0 10,0 15,0 

 

 

Начальник відділу бухобліку 

міської ради та виконкому                               Ганна ТУРХОВСЬКА 

 

 

Керуючий справами виконкому                                Ігор ФАРТУШОК 

 


